ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.04.2014 № 287-п
г. Южа

об отмене постановлений
Главы Южского муниципального района

В  соответствии  с  Бюджетным  кодексом  Российской  Федерации,
Федеральным  законом  от  06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Законом
Ивановской области от 05.07.2013 № 66-ОЗ «Об образовании в Ивановской
области», Постановлением Правительства Ивановской области от 25.12.2013
№558-п  «Об  утверждении  Порядка  расходования  субвенций  бюджетам
муниципальных районов и городских округов на осуществление переданных
органам местного самоуправления государственных полномочий Ивановской
области по присмотру и уходу за детьми-сиротами и детьми, оставшимися
без попечения родителей, детьми-инвалидами в муниципальных дошкольных
образовательных  организациях  и  детьми,  нуждающимися  в  длительном
лечении,  в  муниципальных  дошкольных  образовательных  организациях  и
Порядка  расходования  субвенций  бюджетам  муниципальных  районов  и
городских  округов  на  осуществление  переданных  органам  местного
самоуправления  государственных  полномочий  Ивановской  области  по
присмотру и уходу за детьми-сиротами и детьми, оставшимися без попечения
родителей,  детьми-инвалидами  в  дошкольных  группах  муниципальных
общеобразовательных  организаций»,  Администрация  Южского
муниципального района постановляет:

1. Отменить:
- постановление  Главы Южского муниципального района от 27.12.2006г.   №
1760  «О  порядке  расходования  субвенции  на  осуществление
государственных полномочий по содержанию, обучению и воспитанию детей
–  сирот  и  детей,  оставшихся  без  попечения  родителей,  находящихся  под
опекой, детей – инвалидов в дошкольных образовательных учреждениях и
детей,  нуждающихся  в  длительном  лечении,  в  оздоровительных
образовательных  дошкольных  учреждениях  (в  том  числе  в  санаторных
группах), поступившей из областного фонда компенсаций»;

- постановление  Главы Южского муниципального района от 31.01.2007г.   №
79  «О  внесении  изменений  в  Постановление  главы  Южского
муниципального района от 27.12.2006г. №1760»;

2.  Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования
и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2014.

3.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  официальном  издании
«Правовой Вестник Южского муниципального района».

Глава Администрации Южского
муниципального района                                                    С.Ю. Кропотов